
Point Moyen
VILLEBON OLLAINVILLE ETAMPES M1+M2+M3 Tot/Moyen 1

1 JAUBERT Anae C.T Montgeron 150 Pist PF 189 183 209 581 581 P 3 6,46

  
VILLEBON OLLAINVILLE ETAMPES M1+M2+M3 Tot/Moyen 4  

1 BRUZEK Kérian C.T Montgeron 150 Pist PG 197 140 227 564 564 P 3 6,27
2 DENIER-DIMANCHE Maxime C.T Montgeron 150 Pist PG 191 102 205 498 498 P 3 5,53
3 VIAL Maël A.S Ollainville 150 Pist PG 68 140 135 343 343 P 3 3,81
4 SEBIROT Jules L.C Villebon 150 Pist PG 85 84 151 320 320 P 3 3,56

  
VILLEBON OLLAINVILLE ETAMPES Tot/Moyen 1

1 LAGORCE Leslie L.C Villebon 150 Pist BF 65 44 65 174 174 B 3 1,93

VILLEBON OLLAINVILLE ETAMPES M1+M2+M3  12
1 BRUZEK Elouan C.T Montgeron 150 Pist BG 241 231 245 717 717 B 3 7,97
2 PEGAIN Romain Etréchy E & C 150 Pist BG 209 213 208 630 630 B 3 7,00
3 VAUDELEAU Yoan L.C Villebon 150 Pist BG 168 225 215 608 608 B 3 6,76
4 TARIKT Noé L.C Villebon 150 Pist BG 176 184 208 568 568 B 3 6,31
5 ISOLA Enzo O.C Giffois 150 Pist BG 175 187 160 522 522 B 3 5,80
6 MARCHIORI Maxime C.T Montgeron 150 Pist BG 191 154 156 501 501 B 3 5,57
7 LE_MOULLEC Rémi Tir Hurepoix Dourdan 150 Pist BG 156 167 177 500 500 B 3 5,56
8 ESCRIVANT Francois E.G.Etampes 150 Pist BG 146 181 156 483 483 B 3 5,37
9 DESRUES Yoan Etréchy E & C 150 Pist BG 119 201 158 478 478 B 3 5,31

10 COZIAN Thomas L.C Villebon 150 Pist BG 74 125 180 379 379 B 3 4,21
11 LAGORCE Leslie L.C Villebon 150 Pist BG 65 44 65 174 174 B 3 1,93
12 VILAIN Franck L.C Villebon 150 Pist BG 55 34 55 144 144 B 3 1,60

VILLEBON OLLAINVILLE ETAMPES M1+M2+M3 Tot/Moyen 8
1 CAVELIER Hugo L.C Villebon 150 Pist MG 347 326 334 1007 755 M 3 8,39
2 FOULQUE Fabian Etréchy E & C 150 Pist MG 272 259 276 807 605 M 3 6,73
3 LANDREAU Enzo C.T Montgeron 150 Pist MG 262 277 261 800 600 M 3 6,67
4 MARTIN Ocilien O.C Giffois 150 Pist MG 255 228 261 744 558 M 3 6,20
5 HEINTZ Alexis L.C Villebon 150 Pist MG 243 264 236 743 557 M 3 6,19
6 THOMAS Gabriel Etréchy E & C 150 Pist MG 176 208 234 618 464 M 3 5,15

NC COUVREUR Alixan O.C Giffois 150 Pist MG 236 252 0 488 366 M 2 6,10
NC REGENT Axel C.T Montgeron 150 Pist MG 132 0 0 132 99 M 1 3,30

75 Matchs
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  Point Moyen
VILLEBON OLLAINVILLE ETAMPES M1+M2+M3 Tot/Moyen 4

1 FOULQUE Ambre Etréchy E & C 154 Car PF 224,2 237,2 247,5 708,9 709 P 3 7,88
2 SIMON-BIGNON Alicia L.C Villemoisson 154 Car PF 224,1 256 205,4 685,5 686 P 3 7,62
3 LOISON-CALANDRONI Stella L.C Villebon 154 Car PF 155,5 115,1 193,9 464,5 465 P 3 5,16

NC THOMAS Eloise L.C Villebon 154 Car PF 121,2 0 0 121,2 121 P 1 4,04

VILLEBON OLLAINVILLE ETAMPES M1+M2+M3 Tot/Moyen 11
1 BOUVIER Gwilhem L.C Villemoisson 154 Car PG 215,2 224,3 256 695,5 696 P 3 7,73
2 GASPAR Matteo L.C Villemoisson 154 Car PG 223 224,1 204,9 652 652 P 3 7,24
3 OSMANI Enzo L.C Villebon 154 Car PG 164,6 218,8 238,4 621,8 622 P 3 6,91
4 DELARUE Yann Etréchy E & C 154 Car PG 179,9 209,1 203 592 592 P 3 6,58
5 CATELINEAU Paul O.C Giffois 154 Car PG 184,7 183,4 163,7 531,8 532 P 3 5,91
6 BONNET-CHEVRIER Alexis L.C Villebon 154 Car PG 148,9 192 189,6 530,5 531 P 3 5,89
7 DIGNE Maxime O.C Giffois 154 Car PG 144,7 167 217,9 529,6 530 P 3 5,88
8 CHEMINEAU Achille L.C Villemoisson 154 Car PG 208,2 146,7 160,9 515,8 516 P 3 5,73
9 MENAGE Endy A.S Ollainville 154 Car PG 118 164,4 149,4 431,8 432 P 3 4,80
10 DELORT Yannis E.G.Etampes 154 Car PG 90,5 137,3 186,3 414,1 414 P 3 4,60
NC LEGELEUX Adrien L.C Villebon 154 Car PG 157,5 197 0 354,5 355 P 2 5,91

VILLEBON OLLAINVILLE ETAMPES M1+M2+M3 Tot/Moyen 4
1 DARRIBERE Elora E.G.Etampes 154 Car BF 233,9 257,6 247,7 739,2 739 B 3 8,21
2 CUSOL Klara Etréchy E & C 154 Car BF 178,3 237,2 233,8 649,3 649 B 3 7,21
3 LE_MASSON Garance L.C Villemoisson 154 Car BF 187,8 174,6 186,7 549,1 549 B 3 6,10

NC CREYX Oceane C.T Montgeron 154 Car BF 179,1 128,2 0 307,3 307 B 2 5,12

VILLEBON OLLAINVILLE ETAMPES M1+M2+M3 Tot/Moyen 18
1 MAZOUZI Rayan L.C Villemoisson 154 Car BG 250,8 214,2 244,4 709,4 709 B 3 7,88
2 LE_MOAL Melvyn E.G.Etampes 154 Car BG 211,6 208,7 238,8 659,1 659 B 3 7,32
3 BELGACEM Adam E.G.Etampes 154 Car BG 228,7 202 206,9 637,6 638 B 3 7,08
4 NUGUET Ulysse Etréchy E & C 154 Car BG 235 211 155 601 601 B 3 6,68
5 JAUBERT Florian E.G.Etampes 154 Car BG 195,4 211,6 190,5 597,5 598 B 3 6,64
6 CHAVAGNE Fabrio L.C Villebon 154 Car BG 204,1 184,4 203,9 592,4 592 B 3 6,58
7 DUBOST Paul L.C Villemoisson 154 Car BG 155,3 197 181,9 534,2 534 B 3 5,94
8 DECATS Maxime Tir Hurepoix Dourdan 154 Car BG 154,8 174 180,6 509,4 509 B 3 5,66
9 TCHOULKINE Philippe O.C Giffois 154 Car BG 99,5 207,4 195,2 502,1 502 B 3 5,58
10 HECALE Matteo L.C Villemoisson 154 Car BG 128,4 171,9 192,1 492,4 492 B 3 5,47
11 JANODET Hugo C.T Montgeron 154 Car BG 142,3 178,5 160,3 481,1 481 B 3 5,35
12 BENTZ Lucien C.T Montgeron 154 Car BG 126 161,3 185,5 472,8 473 B 3 5,25
13 SEMELLE Nathan A.S Ollainville 154 Car BG 107,4 147,9 191,1 446,4 446 B 3 4,96
14 BALDENWEG Valentin L.C Villebon 154 Car BG 139 138,4 140,9 418,3 418 B 3 4,65
15 GALLAND Louidalil E.G.Etampes 154 Car BG 89 152,6 139,7 381,3 381 B 3 4,24
16 CAREL Mathis A.S Ollainville 154 Car BG 122,4 102,9 79,7 305 305 B 3 3,39
NC DE ALMEDIA  Tom Etréchy E & C 154 Car BG 141,1 189,5 0 330,6 331 B 2 5,51
NC MOGENTALE Thomas A.S Ollainville 154 Car BG 133,3 0 0 133,3 133 B 1 4,44
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PALMARES INDIVIDUEL CHALLENGE KAMODY CARABINE 2015/2016

VILLEBON OLLAINVILLE ETAMPES M1+M2+M3 Tot/Moyen 5
1 GUILLERMOND Alexandra C.T Montgeron 154 Car MF 359,3 355,9 360,1 1075,3 806 M 3 8,96
2 LE_MOAL Laura E.G.Etampes 154 Car MF 331,7 330,4 326,1 988,2 741 M 3 8,24
3 THURET Margaux L.C Villemoisson 154 Car MF 252,6 291,1 317 860,7 646 M 3 7,17
4 MATHIEU Cindy A.S Ollainville 154 Car MF 201,1 223 249,9 674 506 M 3 5,62

NC RENARD Laurine A.S Ollainville 154 Car MF 245,5 303,3 0 548,8 412 M 2 6,86

VILLEBON OLLAINVILLE ETAMPES M1+M2+M3 Tot/Moyen 11
1 RAY Lilian O.C Giffois 154 Car MG 308,6 322,3 325,6 956,5 717 M 3 7,97
2 BERLAND Jarod C.O.Courcouronnes 154 Car MG 290,7 327 294,9 912,6 684 M 3 7,61
3 CARO Victor C.T Palaiseau 154 Car MG 313 266,6 325,3 904,9 679 M 3 7,54
4 CAMANES Gauthier L.C Villemoisson 154 Car MG 301,9 307,5 280,1 889,5 667 M 3 7,41
5 DIAZ Maxime O.C Giffois 154 Car MG 279,8 208,6 240,1 728,5 546 M 3 6,07
6 POINTEAU Adrien E.G.Etampes 154 Car MG 172,8 256,9 230,2 659,9 495 M 3 5,50
7 KRYVENKO Anton L.C Villemoisson 154 Car MG 182,1 178,7 247,3 608,1 456 M 3 5,07
8 DELORT Pierrick E.G.Etampes 154 Car MG 172,5 225,3 192,4 590,2 443 M 3 4,92
9 MULAS Antoine E.G.Etampes 154 Car MG 179,2 163,6 230 572,8 430 M 3 4,77

NC LE_CALVEZ Mathieu O.C Giffois 154 Car MG 259,1 229,4 0 488,5 366 M 2 6,11
NC GOMES Alexandre A.S Ollainville 154 Car MG 197,6 0 0 197,6 148 M 1 4,94

148 Matchs

MINIME GARCON

MINIME FILLE



VILLEBON OLLAINVILLE ETAMPES Tot/Moyen  

JAUBERT Anae C.T Montgeron 150 Pist PF 189 183 209 581 581 P
BRUZEK Kérian C.T Montgeron 150 Pist PG 197 140 227 564 564 P  
DENIER-DIMANCHE Maxime C.T Montgeron 150 Pist PG 191 102 205 498 498 P

VILLEBON OLLAINVILLE ETAMPES Tot/Moyen  

VAUDELEAU Yoan L.C Villebon 150 Pist BG 168 225 215 608 608 B
TARIKT Noé L.C Villebon 150 Pist BG 176 184 208 568 568 B
COZIAN Thomas L.C Villebon 150 Pist BG 74 125 180 379 379 B

1643
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VILLEBON OLLAINVILLE ETAMPES M1+M2+M3 Tot/Moyen

SIMON-BIGNON Alicia L.C Villemoisson 154 PF 224,1 256 205,4 685,5 686 P
GASPAR Matteo L.C Villemoisson 154 PG 223 224,1 204,9 652 652 P  
BOUVIER Gwilhem L.C Villemoisson 154 PG 215,2 224,3 256 695,5 696 P

OSMANI Enzo L.C Villebon 154 PG 164,6 218,8 238,4 621,8 622 P
BONNET-CHEVRIER Alexis L.C Villebon 154 PG 148,9 192 189,6 530,5 531 P  
LOISON-CALANDRONI Stella L.C Villebon 154 PF 155,5 115,1 193,9 464,5 465 P

VILLEBON OLLAINVILLE ETAMPES M1+M2+M3 Tot/Moyen

     
DARRIBERE Elora E.G.Etampes 154 BF 233,9 257,6 247,7 739,2 739 B
LE_MOAL Melvyn E.G.Etampes 154 BG 211,6 208,7 238,8 659,1 659 B
BELGACEM Adam E.G.Etampes 154 BG 228,7 202 206,9 637,6 638 B  

     
MAZOUZI Rayan L.C Villemoisson 154 BG 250,8 214,2 244,4 709,4 709 B
LE_MASSON Garance L.C Villemoisson 154 BF 187,8 174,6 186,7 549,1 549 B
DUBOST Paul L.C Villemoisson 154 BG 155,3 197 181,9 534,2 534 B

     

VILLEBON OLLAINVILLE ETAMPES M1+M2+M3 Tot/Moyen

CAMANES Gauthier L.C Villemoisson 154 MG 301,9 307,5 280,1 889,5 667 M
THURET Margaux L.C Villemoisson 154 MF 252,6 291,1 317 860,7 646 M  
KRYVENKO Anton L.C Villemoisson 154 MG 182,1 178,7 247,3 608,1 456 M

LE_MOAL Laura E.G.Etampes 154 MF 331,7 330,4 326,1 988,2 741 M
POINTEAU Adrien E.G.Etampes 154 MG 172,8 256,9 230,2 659,9 495 M  
DELORT Pierrick E.G.Etampes 154 MG 172,5 225,3 192,4 590,2 443 M

1 2358,3

2

2238,3

1792,7

2035,9
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NOM CLUB Disc Total/Moy NB MATCH

BRUZEK Elouan C.T Montgeron 150 717 3
LANDREAU Enzo C.T Montgeron 150 600 3
GUILLERMOND Alexandra C.T Montgeron 154 806 3
JANODET Hugo C.T Montgeron 154 481 3

PEGAIN Romain Etréchy E & C 150 630 3
FOULQUE Fabian Etréchy E & C 150 605 3
FOULQUE Ambre Etréchy E & C 154 709 3
CUSOL Klara Etréchy E & C 154 649 3

CAVELIER Hugo L.C Villebon 150 755 3
VAUDELEAU Yoan L.C Villebon 150 608 3
OSMANI Enzo L.C Villebon 154 622 3
CHAVAGNE Fabrio L.C Villebon 154 592 3

ISOLA Enzo O.C Giffois 150 522 3
MARTIN Ocilien O.C Giffois 150 558 3
RAY Lilian O.C Giffois 154 717 3
DIAZ Maxime O.C Giffois 154 546 3

CHALLENGE KAMODY 2015/2016

1

2

4

3
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